
QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận danh hiệu thi đua cho tập thể,  cá nhân học sinh 

Năm học 2023 - 2024  
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẤN DƯƠNG 

Căn cứ  chức năng, quyền hạn, nhiệm vụ  của hiệu trưởng ghi trong Điều lệ 

trường tiểu học; 

Căn cứ Thông tư số 22/2016/TT-BGDĐT  ngày 28 tháng 9 năm 2016 và 

Thông tư số 27/2020/TT-BGD&ĐT, ngày  04/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo 

Ban hành Quy định đánh giá học sinh tiểu học; 

  Căn cứ Biên bản bình xét thi đua cuối năm; 

 Xét đề nghị của bà Phó Ban thi đua, 

QUYẾT ĐỊNH: 

  Điều 1. Công nhận danh hiệu thi đua năm học 2023-2024 cho tập thể và cá 

nhân như sau: 

1. Tập thể lớp: 

-Lớp có phong trào Vở sạch chữ đẹp : 05 lớp; 

- Lớp đảm bảo chất lượng :  02 lớp; 

-Lớp có chất lượng cao: 01 lớp; 

-Lớp có nền nếp tốt: 01 lớp 

- Lớp tiên tiến  : 05 lớp; 

-Lớp tiên tiến xuất sắc : 03 lớp; 

2. Cá nhân học sinh: 

-Học sinh hoàn thành xuất sắc các nội dung học tập và rèn luyện: 258 em; 

- Học sinh tiêu biểu :118 em 

-Học sinh có thành tích vượt trội ít nhất một môn học: 28 em. 

 ( Có danh sách kèm theo) 

 Điều 2. Tiền thưởng trích từ nguồn Ngân sách và nguồn phúc lợi của đơn vị. 

 Điều 3 . Các ông bà kế toán, thủ quỹ và các thầy giáo cô giáo, các tập thể có 

tên trong danh sách kèm theo căn cứ quyết định thi hành./. 

UBND HUYỆN VĨNH BẢO 

TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẤN DƯƠNG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:       /QĐ-KT. Trấn Dương, ngày      tháng 5 năm 2024 

Nơi nhận: 
-  Như Điều 3; 

-  Lưu: VT, Hồ sơ thi đua.  

 

HIỆU TRƯỞNG 
 

 

 

Bùi Thị Thúy 



  


		2024-05-27T15:10:41+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Thúy <buithithuy.td@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-28T15:18:20+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẤN DƯƠNG <vanthu.thtranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-28T15:18:27+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẤN DƯƠNG <vanthu.thtranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-28T15:18:27+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẤN DƯƠNG <vanthu.thtranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-28T15:18:28+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẤN DƯƠNG <vanthu.thtranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




